szimpatika
gyogyszertar

NOVEMBERI AKCIO

Az akcio érvényes 2025. november 1. és 30. kozott
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikakban.

NASOPAX DUO
orrspray felnétteknek
EP} -15% ™

3475 Ft' arskum
helyett

2949 Ft”

294,9 Ft/ml

Forgalmazza: Teva Gybgyszerayir Zrt
4042 Debecen, Pl i 13.
Veny kil Kaphath yOgyszer
A kockézatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

OL RAPID
500 mg filmtabletta
24 db

EPJ -10%™

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a nmm&léknmm,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerésze

SINUPRET
belsdleges oldatos cseppek
ml EPJ -15%™

3595 Ft'
helyett

3049 Ft”

61 Ft/ml

n9Rm

Heliképvset:Scabe Hungay KiL
1083 Budapest, Koz . 30-32
Veny il aphato gyogysze
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy keérdezze meg kezelGorvosdt, gydgyszerészeét!

NASIVIN CLASSIC

0,5 mg/ml tartésitoszermentes oldatos orrspray

10ml EP) -16%

4225 Ft @srum
helyett

3549 Ft”

354,9 F/ml

057, Koy i 4

13614511256

MAT-HU-UNBRANDED-25-000001

Veny nékil kaphato yogyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtdjékoztatdt,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

DORITHRICIN

erdei gyiimélcs szopogatd tabletta

20db -15%™

’Dorith‘a-riCin. 150 Ft/db

Forgamazza Tova Ggyszergy 2.
042 Debrecen, Palagi 13
Veny kil aphato gyogysze
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a b?‘eyﬂléknﬂam
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerésze

OTRIVIN RAPID MENTOL
1 mg/ml adagol6 oldatos orrspray

EPJ -10%™

Hattanyag: xiometazoin-icrokiord
Forgalmazza:Haloon Hungary Ki.

A knckm(ukm! és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
)y kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

NUROFEN DUO
200 mg/500 mg filmtabletta
24db EP} -12%™
4545 Ft" 1094
helyett

166,6 Ft/db

Vény nékil kaphato yooyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a hatagméknzmol
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

LOPEDIUM
2mg kemény kapszula
30db

EP} -15%"

3375t sk
elyett

2849 Ft”

95 Ft/db

Ioperaic-icrokiord
Sandoz Hu

i e .
Veny nékil Kaphato yogyszer
A knukézalokrﬂ és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtajékoztatot,
gy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

NEOGRANORMON
kenécs

100g EP) -20%™
4505 Ft" «
helyett

3599 Ft”

36 Ftig

Forgaimazza EisGyogyszeroyl 2t
OTC és Patikai Uzletig
1134 Budapest, Lehelu. 5.
Veény nélil kaphatd gydgyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

CEBION
100 mg/ml belsdleges oldatos cseppek
mi

EPJ -10%™

2295Ft" mosrunt
helyett

2049 Ft~

68,3 Ft/ml

SZENT-GYORGYI ALBERT

1000 mg retard C-vitamin tabletta

5625 Ft'
helyett

4499 Ft~

45 Ft/db
Folytatdlagos akcid'

3

Forgalmazz: Goodwill Pharma Nyrt
6724 Smged‘ Cserzy Mindly u. 32.
- Kegésatt ésaimény
Az étrend-Kiegészits nem helyettesiti a kiegyensiilyozott, vegyes étrendet
és az egészséges életmodot.

NEOCITRAN
bels6leges por felndtteknek

10db EP} -10%™

4915 Ft" <15

4399 Ft”

439,9 Ft/db.
Forgaimazza:Haloon Hungary Kit

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegmékmam
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszer

SYSTANE™ ULTRA

lubrikdlé szemcsepp
|

10m EP) -25%
4445 Ft" casrum
helyett

3299 Ft”

329,9 Ft/ml

Forgalmazza: Aon Hungira K.
1114 Budapest Batdk Bl t43-47
Complants@zlcon.com
HUSYU-2500005-08-25
rostechia e
s gydgyaszati segédeszkiz
A kockazatokrol olvassa el a hasznélati Gtmutatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat!

MAGNE B, FORTE
filmtabletta
100 db EP) -17%™
THS Rt 7izhun
helyett
6399 Ft~

64 Ft/db

?ﬁ'é/

P PG WG e

PR——
Veny élil aphat gyogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtjékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosét, gydgyszerészét!

ADVIL ULTRA FORTE
lagy kapszula
30db EP} -15%™
5655 Ft 15
helyett
4799 Ft”
160 Ft/db

Akészetereigacsomagods
ettt a eddmean otk

Advi

ULTRA FORTE Hatdanyag: uprofén

reaimazza: Haloon Hungary it

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

ALGOPYRIN
500 mg filmtabletta
40 db

EP) 7%

e e

\LGOPYRIN

helyett

4249 Ft”

106,2 Ft/db

Hattanyag: metamizo-ndrum-monohidét

sanofi Gydgyszer- és eqyéb termékin dmmﬁmﬁs

sanofifu

3
- MA(
L FORTE (100 Zuuee
Mognézum-d vt trcimd
)
NS
WATH 250012 050219
Veny kil aphato gyogyszr

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyGgyszerészét!

CENTRUM FERFIAKNAK A-TOL Z-IG
=
975: Tt' . 2

7899 Ft”

87,8 Ft/db

Forgalmazza:Haloon Hungary Kit.
1124 Budapest, Csirsz uica 3.
Tol: +36 1225 5800

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensilyozott, vegyes étrendet
és az egészséges életmodot.

DICLAC LONG
20 mg/g gél
100g EP) -20%™
4065 Ft*
helyett
3249 Ft”

32,5 Ftlg

Bucapest, Vi it 133, E épilet 3. emeet
Tol: MsusnsﬂnsaGmyw s egyéb termekin:
kst

0080 |40.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a bﬂem‘léknmm
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyégyszerésze

GAVISCON

menta iz(i belséleges szuszpenzio
300 ml

Web:wnwsanofu, v gopyT
HU-2500631 (202507»2)

EPJ -12%™

4375 Ft 4ofm
helyett

12,8 F/ml

Forganaaza: Reckt Bncksr ki
1113 Budapest, Bocskai it 134-146..
Tel. +36(1)250-8399,
€mat consumerhelts_huareckitcom
RFA-OLEZ
Veény nélil kaphato gydgyszer
A kockézatokrol és a mellékhatésokrdl olvassa el a betegtéjékoztatst,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

-15%™
otes Ft e

175 Ft/db

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensillyozott, vegyes éh'e»dol
és az egészséges életmodot.

1Az 4rakci6 2025. okt6ber 1. 6s november 30. kdzotti idGszakra vonatkozik. EP = Egészségpénztari kértyéra is kaphato.
Az egyes gy6gyszertérakban elfogadott egészségpénztéri krtydk eltéréek, vésérlas el6tt, kérjik, érdeki6djon gyogyszertardban!
*Az akciét megelz6 30 napban alkalmazni ajénlott &r, melyt6l az akci6ban részt vevé gyégyszertdrak eltérhetnek.
*A jelen akci6 sordn feltlintetett akciés &r maximalt fogyaszt6i 4r, az akciéban részt vevS gydgyszertérak alacsonyabb érakat is meghatérozhatnak.
***Az ajdnlott, akciét megel6z6 4r és a maximélt akcids ér figyelembevétslével szamitott sz4zalékos kedvezmény Az akciéban részt vevs egyes
gydgyszertarak ennél magasabb kedvezményt is biztosithatnak. Az akci elérhetd a részt vevG SZIMPATIKA gydgyszertarakban.
Részleteksrt, kérjilk, forduljon az On SZIMPATIKA gyogyszertérahozl A feltételek eladshelyen torténd betartasaért a gyogyszertarak feleldsek.
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Veny nékil aphato gyogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a bﬂeﬂﬁléktmat{n
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerésze

ANGIMED MENTO
szopogato tabletta
24db EPJ -15%™
3775 Ft
helyett

133,3 Fi/db

imazza: PAG Hungary kKL
umnn Kenpes inko ek o

[—a o
Ve kol Kaphels gyoyszer
jékoztatot,

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegti
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyGgyszerészét!

SPEDIFEN RAPID
400 mg granultum
12db

SPEDIFEN
RAPID

; 224,9 Ft/do

EP} -15%™
3185 Ft' 2547
helyett

granulatum
ioprofin
\ K Pz R Gttt
D 1103 Bucapet, Gyt 1 19-21
T2tk ko i 01 05705
mednio@rcttechu
792025/07C; LID20250918
Veny kil Kaphalo yogyszer
A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegﬁmkmam
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyégyszer

WICK VAPORUB
129

EP) -12%™

MATH-UNBRANDED 2500001
Kaprad grbgyzer
A kockézatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gygyszerészét!

BERES MAGNEZIUM 250 mg + B,
filmtabletta
EPJ -20%™
5375 Ft' s
helyett

4299 Ft”

35,8 Ft/db.

Forgaimazza: Béres Gyogyszerayér 71t
1037 Budapest, Mikovinyu.2-4

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a belegmékmam,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogysz:

NEUROBION
100 mg/50 mg/1 mg filmtabletta
30db

EP) -12%™

helyett

5699 Ft”

190 Ft/db

NEUROBION

rong ks
et it
Forgamaza: PAG Hungary K.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

RUBOPHEN
500 mg tabletta
20 db

EP) -12%™

——

RU B 120 Ft/db
e

200 EAMOL

Halanyag:paracetamol
vazza: Zentva Phama it
1097 Budapest, Konyves Kémén k. 111G
RUBO/2025/08/03  Lezirs u: 2025.09.15.
nékil Kaphtd gogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosét, gydgyszerészét!

ZONTIVA

CENTRUM NOKNEK A:
filmtabletta
90 db

9755 Ft: 1084
helyett

7899 Ft”

87,8 Ft/db

Forgainaza: Haleon Hungary K.

1124 Budapest, Csiez tca 3.

Tl +36 1225 5800

PHLHU-ADV-20-00027

Etrenc-Higésaits késztmény

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensilyozott, vegyes étrendet
és az egészséges Gletmodot.

NOVORUFEN

400 mg belsdleges szuszpenzi6 tasakban

24x10ml EPJ -20%™

—= 3065 Ft'
helyett

Novoruf en 2449 Ft”

400mg 10,2 Ft/ml

Hatanyag:
Forginz: Gerka et
G Galenika

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelborvosat, gyogyszerészét!

SUDOCREM

krém

1259 EP) -20%™
4595 Ft
helyett

3649 Ft~

292 Ftig

Forgaimaza: Teva Gybgyszergydr Zrt.
4042 Debrecen, Palagi it 1.
Kametium

Tovabbi akcidinkat tekintse meg online vagy

érdeklédjon kollégainknal és kérje a Szimpatika Magazint!
www.szimpatika.hu
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